
1 
 

PROVOZNÍ ŘÁD 
veřejně přístupného areálu multifunkčního sportoviště  

 
Provozovatel hřiště: Obec Synkov-Slemeno, Synkov č.p. 48, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 

Správce hřiště:   Pantůček Stanislav:   +420 724 179 618 
Zástupce správce hřiště: Říčař Michal:   +420 737 516 079 

 
Provozní doba 

 

Březen-listopad 8:00 – 21:00 hodin 

V ostatních měsících Dle počasí 

 
1. Hřiště je zpřístupněno pro občany Obce Synkov-Slemeno ZDARMA. 
2. Cizí veřejnost hradí Kč 50,-/hodina/hřiště.  

3. Před vstupem na hřiště je nutné provést rezervaci hřiště, popř. zaplatit poplatek za 
využití sportovního hřiště (viz. str. 2) 

4. Vstupem na hřiště uživatel potvrzuje seznámení s provozním řádem hřiště a je povinen 
se tímto řádem řídit, popř. dodržovat další pokyny správce hřiště nebo jeho zástupce, 
kteří jsou oprávněni při nedodržování provozního řádu, ničení zařízení nebo 

nevhodného chování uživatele z hřiště bezprostředně vykázat. 
5. Vstup na hřiště je povolen pouze ve vhodné sportovní obuvi. Nepřípustné jsou 

kopačky a podobná obuv se špunty.  

6. Uživatel je povinen se chovat v prostoru hřiště tak, aby neohrozil svůj život a zdraví, 
ani život a zdraví ostatních.  

7. V areálu hřiště je zakázáno: 

- kouřit, manipulovat s ohněm, pít alkoholické nápoje a užívat návykové látky 
všeho druhu, 

- ničit zařízení hřiště včetně oplocení, 
- vjíždět na plochu na kole, koloběžce, kolečkových bruslích, skateboardu apod.,  

- vodit a venčit psy, kočky a jiná zvířata,  
- znečišťovat prostor hřiště zanášením bláta a podobných nečistot,  
- nosit skleněné lahve, odhazovat odpadky mimo místa k tomu vyhrazená 

8. Při odchodu ze sportoviště je uživatel povinen uvést jej do původního stavu. Je 
povinen uklidit nebo vrátit vypůjčený materiál a dodržovat pořádek.  

9. Vstup je výhradně na VLASTNÍ NEBEZPEČÍ !!! a provozovatel nenese žádnou 
odpovědnost za zranění uživatelů.  

10. Veškeré úrazy, vzniklé z důvodu provozních vad sportovního areálu nebo poškození 

hřiště, musí být ihned nahlášeny správci areálu, popř. jeho zástupci,  aby bylo možné 
provést okamžitá opatření k nápravě  

11. Osobám mladším 15 let je užívání hřiště povoleno jen v doprovodu a pod trvalým 
dozorem rodičů, zákonného zástupce či jiné dospělé osoby.  

12. Důležitá telefonní čísla: 

 

Záchranná služba 155 

Policie 158 

Hasiči 150 

Jednotné číslo tísň. volání 112 

 



2 
 

REZERVACE 
veřejně přístupného areálu multifunkčního sportoviště  

 
Před vstupem na plochu multifunkčního sportoviště je nutná rezervace sportoviště. Do 
rezervace se uvádí jméno a příjmení uživatele, datum a čas využití sportovního areálu, 

bydliště. 
 

1. Rezervaci hřiště lze provést formou:  
 

a) sms zprávy na telefonní číslo správce hřiště: +420 724 179 618 

b) emailem na: starosta@synkov-slemeno.cz, obec@synkov-slemeno.cz 
c) osobně v době úředních hodin na OÚ Synkov-Slemeno (pondělí 9 -12, 13 – 17 hod) 

 
a to nejpozději 24 hodin před vstupem na plochu multifunkčního sportoviště.  
 

2. Pro „cizí“ veřejnost platí povinnost před vstupem na plochu multifunkčního 
sportoviště mít zaplacen poplatek ve výši 50,- Kč/hod za využití sportovní plochy,  

 
Poplatek lze provést formou:  
 

a) převodem na bankovní účet obce Synkov-Slemeno – č. účtu 23429571/0100, do 
zprávy pro příjemce uveďte jméno  

b) osobně v době úředních hodin na OÚ Synkov-Slemeno (pondělí 9 -12, 13– 17 hod) 

 
Bezprostředně po uzavření rezervace, respektive po zaplacení poplatku za užití hřiště, budou 

uživateli předány pokyny k vyzvednutí a navrácení klíčů od multifunkčního sportoviště.  
 
 

Rezervační režim: 
 
Pokud bude na stejnou hrací dobu více zájemců, rozhoduje o tom, kdo hřiště obsadí, zásadně správce, 
popř. jeho zástupce. V tomto případě mají přednost místní hráči před „cizími“ zájemci.  
 
Pořadí zájemců bude určováno takto: sms, email, osobně. 
 
Provozovatel může rozhodnout o rezervaci hřiště cizímu subjektu, např. za účelem pořádání turnaje 
apod.  
 
Zájemci si mohou hřiště po dohodě se správcem, popř. jeho zástupcem, dlouhodobě rezervovat ve 
vymezených časech. Všechny dlouhodobé rezervace budou zveřejněny na plánovací tabuli vyvěšené na 
multifunkčním hřišti.  
 
Pro víkendové rezervace mají přednost turnaje před jednotlivci.  
 

 

Bez platné rezervace, popř. zaplaceného 

poplatku, nebudou uživateli předány pokyny 

k vyzvednutí klíčů a nebude na hřiště vpuštěn!!! 

mailto:starosta@synkov-slemeno.cz
mailto:obec@synkov-slemeno.cz


3 
 

 


